[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  24.01.2025
	№  17

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021  № 260 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения
в многоквартирном доме»
На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 03.08.2021  № 260 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующее изменение:
- в третьем абзаце подпункта 6 пункта 25 убрать текст следующего содержания: «предоставляются в администрацию непосредственно или».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель:
 Начальник отдела ЖКХ, транспорта,
 строительства и архитектуры комитета
 по  жизнеобеспечению                                                                       А.В. Окишев
Согласовано:
Медников А.В.
Коновалова Н.А.
Савина Н.Н.